
ZARZĄDZENIE NR 66/2023 
WÓJTA GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 
2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku, 
o których mowa w Ogłoszeniu Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 2 marca 2023 r. 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 41/2023 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 2 
marca 2023 r. 

2. Przyczyną unieważnienia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1 jest nie 
spełnienie w postępowaniu konkursowym wymogów zawartych w ogłoszeniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 
Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.pruszczgdanski.pl i na 
multimedialnej tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pruszcz Gdański. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Kołodziejczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA443C3F-DEB7-45EB-ACB3-9D20FD36C4C2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 66/2023 

WÓJTA GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  

z dnia 14.04.2023 r. 

 

Zarządzeniem Nr 41/2023 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 2 marca 2023 r. 
ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. 

Konkurs obejmował następujące zadania: 

I.Upowszechnianie działalności kulturalnej poprzez: zaspokajanie potrzeb i 
zainteresowań kulturalnych wśród mieszkańców, zorganizowanie różnorodnej formy 
edukacji kulturalnej lub zorganizowanie imprezy kulturalnej na terenie Gminy Pruszcz 
Gdański. 

II.Zorganizowanie zajęć, zawodów i imprez sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców 
z terenu Gminy Pruszcz Gdański. 

III.Zorganizowanie różnorodnych wydarzeń z zakresu ochrony i promocji zdrowia dla 
mieszkańców Gminy Pruszcz Gdański. 

W toku postępowania na zadanie nr I wpłynęły dwie oferty w dniu 03.04.2023 r. złożone 
przez Stowarzyszenie Twórców „Przystanek Sztuka” oraz Fundację Chillout Classic. Na 
zadanie nr II wpłynęła jedna oferta w dniu 03.04.2023 r. złożona przez Uczniowski Klub 
Sportowy Radunia – Gmina Pruszcz Gdański. Na zadanie nr III wpłynęła jedna oferta w 
dniu 31.03.2023 r. złożona przez Fundację Dom Hospicyjny w Pruszczu Gdańskim. 

Oferty nie spełniły wymogów formalnych zawartych w Ogłoszeniu Wójta Gminy Pruszcz 
Gdański z dnia 2 marca 2023 r. stanowiącym załącznik do zarzadzenia nr 41/2023 Wójta 
Gminy Pruszcz Gdański z dnia 2 marca 2023 r. 

Oferty nie podlegają uzupełnieniu, w związku z powyższym postępowanie należy 
unieważnić. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA443C3F-DEB7-45EB-ACB3-9D20FD36C4C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



